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mercoledi
martedi
venerdi

venerdi
martedi
mercoledi

martedi
venerdi
martedi

martedi
mercoledi
mercoledi

venerdi
martedi
venerdi

mercoledi
mercoledi
martedi

martedi
venerdi
martedi

martedi
venerdi
martedi

WUISP

sportpertutti

Firenze - Prato  Pallavolo

COPPA ITALIA FEMMINILE OPEN A2 Girone B

mercoledi
mercoledi
martedi
venerdi
martedi
venerdi

martedi

26-apr
04-apr
10-mar

17-mar
14-mar
15-mar

21-mar
24-mar
21-mar

28-mar
29-mar
29-mar

07-apr
04-apr
07-apr

12-apr
12-apr
11-apr

18-apr
21-apr
18-apr

21-mar
10-mar
02-mag

ore 21,30 VC SESTESE

ore 21,30 CRS LA TORRETTA
ore 21,45 SM AL PIGNONE
ore 21,00 POL DICOMANO
ore 20,00 DLF

ore 21,30 POL FIESOLE

ore 21,45 VOLLEY LEVANE

I° Giornata
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
ore 21,45 SM AL PIGNONE
ore 21,00 POL DICOMANO
VC SESTESE
II° Giornata
ore 21,30 POL FIESOLE
ore 21,45 VOLLEY LEVANE
ore 21,30 VC SESTESE
DLF
Ill° Giornata
ore 21,45 SM AL PIGNONE
ore 21,00 POL DICOMANO
ore 20,00 DLF
CRS LA TORRETTA
IV° Giornata
ore 21,45 VOLLEY LEVANE
ore 21,30 VC SESTESE
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
POL FIESOLE
V° Giornata
ore 21,00 POL DICOMANO
ore 20,00 DLF
ore 21,30 POL FIESOLE
SM AL PIGNONE
VI Giornata
ore 21,30 VC SESTESE
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
ore 21,45 SM AL PIGNONE
VOLLEY LEVANE
VII° Giornata
ore 20,00 DLF
ore 21,30 POL FIESOLE
ore 21,45 VOLLEY LEVANE
POL DICOMANO
VIII° Giornata
ore 21,45 VOLLEY LEVANE
ore 21,30 POL FIESOLE
ore 20,00 DLF
VC SESTESE

Casamonti Diletta 3331707060
Ciani Gabriele 3200846371
Loru Lorenzo 3356163365

Paoli Claudia 3334258595
Pacini Alessandra 3388188222
Lingui Andrea 3495157549

Del Vita Francesca 3299270978

VOLLEY LEVANE
POL FIESOLE
DLF

Riposa

POL DICOMANO
SM AL PIGNONE
CRS LA TORRETTA
Riposa

VC SESTESE
VOLLEY LEVANE
POL FIESOLE
Riposa

DLF

POL DICOMANO
SM AL PIGNONE
Riposa

CRS LA TORRETTA
VC SESTESE
VOLLEY LEVANE
Riposa

POL FIESOLE
DLF

POL DICOMANO
Riposa

SM AL PIGNONE
CRS LA TORRETTA
VC SESTESE
Riposa

CRS LA TORRETTA
SM AL PIGNONE
POL DICOMANO
Riposa



IX° Giornata

CFA2B 125 venerdi 05-mag ore 21,00 POL DICOMANO - POL FIESOLE

CFA2B 126 martedi 02-mag ore 21,45 SM AL PIGNONE - VOLLEY LEVANE

CFA2B 127 mercoledi 03-mag ore 21,30 CRS LA TORRETTA - VC SESTESE
DLF - Riposa

X° Giornata
CFA2B 128 mercoledi 10-mag ore 21,30 VC SESTESE SM AL PIGNONE
CFA2B 129 martedi 09-mag ore 21,45 VOLLEY LEVANE POL DICOMANO
CFA2B 130 venerdi 12-mag ore 21,30 POL FIESOLE - DLF
CRS LA TORRETTA - Riposa
XI° Giornata
CFA2B 131 martedi 16-mag ore 20,00 DLF
CFA2B 132 venerdi 19-mag ore 21,00 POL DICOMANO VC SESTESE
CFA2B 133 martedi 16-mag ore 21,45 SM AL PIGNONE CRS LA TORRETTA
POL FIESOLE - Riposa
XlI° Giornata
CFA2B 134 mercoledi 24-mag ore 21,30 CRS LA TORRETTA

VOLLEY LEVANE

POL DICOMANO

CFA2B 135 mercoledi 24-mag ore 21,30 VC SESTESE - DLF
CFA2B 136 martedi 23-mag ore 21,45 VOLLEY LEVANE - POL FIESOLE
SM AL PIGNONE - Riposa

Xlll° Giornata
CFA2B 137 mercoledi 31-mag ore 21,30 POL FIESOLE
CFA2B 138 martedi 30-mag ore 20,00 DLF

VC SESTESE
CRS LA TORRETTA

CFA2B 139 lunedi 29-mag ore 21,00 POL DICOMANO - SM AL PIGNONE
VOLLEY LEVANE - Riposa
XIV° Giornata
CFA2B 140 martedi 06-giu ore 21,45 SM AL PIGNONE - DLF

CFA2B 141 mercoledi 07-giu ore 21,30 CRS LA TORRETTA
CFA2B 142 mercoledi 07-giu ore 21,30 VC SESTESE

POL FIESOLE
VOLLEY LEVANE

POL DICOMANO - Riposa
SOCIETA' CAMPI DI GARA
VC SESTESE Pal. s.m. "Pescetti" via Diaz 2 - Sesto F.no FI segreteria.vcsestese@libero.it
CRS LA TORRETTA Pal. s.m. p.zza D. Milani - Mulin del Piano FI ciani93ciani@gmail.com
SM AL PIGNONE Pal. ist. ITT "M. Polo" via S. Bartolo a Cintoia - Firenze lorenzo.loru@morellispa.it
POL DICOMANO P.tto dello sport v. Fabbroni 12 - Dicomano Fl claudia_paoli@virgilio.it
DLF Pal. "DLF Ferroviario" via Paisiello 131/R - Firenze pallandra@libero.it
POL FIESOLE Pal. s.m. "M. da Fiesole" Via Pelagaccio - Fiesole FI alingui@libero.it

VOLLEY LEVANE Pal.tto dello sport viale Matteotti 39 - Montevarchi AR francesca.delvita@gmail.com



